[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от____11.12.2018 ____ №___204____
Об утверждении    комиссии   по    увековечению

памяти  о  выдающихся событиях   и  личностях,

присвоению имен муниципальным учреждениям,

улицам, скверам, площадям, установке объектов

монументального       искусства      в    городском
поселении  Воскресенск в новом составе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества»,  Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск»  и  Положением по увековечению памяти о выдающихся событиях и личностях, присвоению имен муниципальным учреждениям, улицам, скверам, площадям, установке объектов монументального искусства в городском поселении Воскресенск, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 30.01.2015г. №74/7, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по увековечению памяти о выдающихся событиях и личностях, присвоению имен муниципальным учреждениям, улицам, скверам, площадям, установке объектов монументального искусства в городском поселении Воскресенск   в новом составе:
           Председатель комиссии:

Кривоногов М.Г. -  первый заместитель руководителя администрации городского поселения Воскресенск.
           Члены комиссии:

Степанова М.М. – начальник управления по социальной политике администрации городского поселения Воскресенск;

Амелин А.В. – начальник отдела градостроительной деятельности администрации городского поселения Воскресенск;
Владович А.С. -  председатель Совета депутатов городского поселения Воскресенск (по                                                 согласованию);
Елисеев А.В. – депутат Совета депутатов городского поселения Воскресенск (по                                                 согласованию);
Слепов С.С. - депутат Совета депутатов городского поселения Воскресенск (по                                                 согласованию);

Семина Н. Г. – председатель Общественной палаты Воскресенского муниципального района (по согласованию);
Дацюк В.Ф. – председатель Воскресенской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по                                                 согласованию);

          Секретарь комиссии:

Шилкина О.В. – эксперт организационного отдела управления по социальной политике администрации городского поселения Воскресенск.
 2. Заместителю начальника управления по социальной политике-начальнику организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.  Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Воскресенск от 30.11.2017 г. № 238 со дня подписания настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

 городского поселения Воскресенск

                Р.Г. Дрозденко